ERRATA AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder dever de corrigir erros materiais, retifica o erro de desconto aplicado no lote 17 do Termo de Homologação (62525292) da Licitação Pregão Eletrônico SRP nº 007/2023, conforme disposto na Ata da Sessão Eletrônica (62177334):

ONDE SE LÊ:

Item nº: 17 Produto/Serviço: CONSULTORIA - SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS.

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 38.894.804/0001-54 - NUCLEO ENGENHARIA

CONSULTIVA S.A.

Valor Unitário: R\$ 97,22 Valor Total: R\$ 97,22

LEIA-SE:

Item nº: 17 Produto/Serviço: CONSULTORIA - SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS.

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 38.894.804/0001-54 - NUCLEO ENGENHARIA

CONSULTIVA S.A.

Valor Unitário: R\$ 97,00 Valor Total: R\$ 97,00

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA PRESIDENTE DA AGEHAB